Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Missale Dominicanum - Cod. St. Peter perg. 45

Freiburg i. Br., [2. Hälfte des 15. Jh.]

Fragment aus dem 10. Jh. (alter Vorderspiegel)

[urn:nbn:de:bsz:31-27910](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27910)

monumento sunt audient uocem flucida pro
cedunt quibus p[ro]feruntur resurrectionem
uitae:

SUPER OBLATA

Profectus in te r[ati]o ut animae pro quibus hoc
sacrificium laudis tuae proferimus in ad hoc
et huiusmodi sacramenti. A peccatis
et ex parte lucis re. per uas tempore
p[ro]feruntur tuis per

Hinc loquitur oblationem quam in pro animabus
familiarum tuarum inque tuarum miseriam
et in hac parte accipias. et tua dignitate con
sulas. ut motus aliter absoluit. uanitate
reuerentiam. **Deus n[ost]ros. A BCO.**

Profectus quod ne ad idem gentium animabus pro quibus
oblationem famularum tuarum diuini celebra
tio sacramenti. Ceterum huiusmodi agus terre
re conuersationis munditiam ad delectationem
et huiusmodi uenit. **In nomine d[omi]ni Amen.**

ITEM MISSA PRO DEFUNCTIS

PRO PITIARUM QUONIAM ANTIQVABUS
famulorum famularumque tuarum misericordiam

Missale hanc longe rarissimum ac antiquissimum
Gloss. lib. 1. v. 1. de Communi. p. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

in scriptura. Ut moribus tuis nequibus expediat.

in caetera possideat. **DET SECRETA.**

Hec tibi ab idem ^{sup} multiplicatione desideramus. Ut
omnes famulorum famularumq. tuorum
per tuae placationis officia. quantumvis iudici
am consequantur. **Ps**

Hanc igitur oblationem quam tibi prosequere a
mentum famulorum famularumq. tuorum
officiamus. quod ne propitiatus intueri. & conce
deris. mor tuis pro sis adueniam. quod sanctis
angeli tuis praeparare dignatus es a medela. Diesq.

Fidelium de animarum conditor **AD COM.**

et ceterorum. famulatus n. cunctorum remis
sionem tribue peccatorum. Ut quam semper op
tauerunt indulgentiam consequantur. **Ps AL**

Angelus famulorum tuorum. n. quod oratio
sufficiat supplicantium. Ut eas & a peccatis ex
tunc & tunc redemptionis facias esse participes. **Ps**

MISSA PRO DEFUNCTIS FRATRIBUS.

DOMINE ILLARATOR HUMANAE SALUTIS
artator. quod clementiam tuam. ut traheris qm